
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از اجرای

برنامه مشترک معاونت بهداشت، آموزشی، فرهنگی دانشجویی

دانشگاه و سازمان دامپزشکی نیشابور با هدف کاهش موارد

ابتلاء به تب مالت در منطقه سرولایت این شهر خبرداد

دکتر هادی حسین زاده در تکمیل این خبر تصریح کرد: برنامه

ریزی ما برای نیل به سه هدف مهم در سال 1402 با همفکری

مدیران گروه حوزه بهداشت انجام شد و کاهش مبتلایان به تب

مالت به عنوان یکی از اهداف مهم امسال تعیین گردید.

رئیس مرکز بهداشت نیشابور هم افزایی و همراهی همه

سازمان های دولتی، خصوصی و مردم نهاد را تنها راه رفع و

یا کاهش معضلات سلامت هر منطقه عنوان وخاطرنشان کرد: در

همین راستا جلساتی با همکاران در سازمان دامپزشکی،
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معاونت آموزشی و معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم

پزشکی برگزار و مقرر گردید اردوی جهادی با مشارکت

دانشجویان بسیجی و پرتلاش، و کارکنان این سازمانها از

منطقه سرولایت انجام شود.

گروه پیشگیری و مبارزه با حسین نوروزی نژاد، مدیر

 در گفت وگو با خبرنگار وب دا بیان بیماری های واگیرنیز

داشت:  تب مالت یک بیماری بومی در حوزه دانشگاه  علوم

در سال 1400 بروز پزشکی نیشابور می باشد که متاسفانه  

بیماری در این دانشگاه بیش از 10 برابر میانگین کشوری و

حدود سه برابر میانگین استان بوده است.

وی اظهار داشت: هرچند بروز بیماری در سال 1401 نسبت به

سال 1400 کاهش حدود 34 درصدی داشته است اما در برخی از

روستا ها شاهد افزایش موارد بوده ایم بنابر این با  توجه

به شرح بالا بیماری به عنوان یک اولویت بهداشتی در منطقه

مطرح می باشد به همین منظور جلسه ای با معاونت

آموزش،اداره دامپزشکی ، معاونت بهداشت ومعاونت فرهنگی

دانشجویی برگزار شد که ضمن مطرح کردن راه کار های

شناسایی و درمان مناسب بیماران به منظور داشتن جامعه

سالم تصمیم به برگزاری اردوی جهادی اموزش چهره به چهره

و بیماریابی خانه به خانه در کانون های با بروز بیماری

تب مالت شد.

این مقام مسئول ادامه داد: در همین راستا در انتخاب اول

روستای خواجه آباد با بروز 20 مورد در سال 1401 در جمعیت

بالغ بر 650 نفر انتخاب شد و 15 تیم که شامل دو دانشجو و

حداقل یک نیرو همراه از اعضای هیئات علمی یا کارشناسان

معاونت بهداشت یا همکاران دامپزشکی بود در تاریخ بیستم

اردیبهشت ماه سال جاری به روستای مذکور مراجعه نموده

پس ازجلسه با معتمدین و اعضا شورا جلسه ای در محل اند و 

 اموزش و بیماریابی، تکمیل مرکز خدمات جامع سلامت،
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پرسشنامه و بررسی وضعیت نگهداری دام ها توسط تیم های

عملیاتی انجام گرفت. همچنین تیم دامپزشکی نسبت به

واکسیناسیون دام ها و تهیه نمونه خون دام در خانوار های

دارای مثبت انسانی و در دام هایی که سقط داشته اند اقدام

و نمونه ها در محل مورد بررسی و آزمایش قرار گرفتند.

معاون بهداشت دانشگاه از تلاش همه دست اندرکاران اجرای

این اردو تشکر و ابراز امیدواری کرد این برنامه ها

تداوم داشته باشدتا انشااالله بتوانیم با تلاش همه دست

اندرکاران، حصول نتایج شیرین را با مردم مناطق مذکور در

آینده نزدیک جشن بگیریم. 
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